PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.10.2020
	№
	2030

г. Первоуральск

	Об утверждении Порядка списания заказчиком в 2020 году начисленных сумм неустоек (штрафов, пеней) по контрактам, заключенным в целях обеспечения муниципальных нужд городского округа Первоуральск

	Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 04 июля 2018 года № 783 (в редакции от 26 апреля 2020 года) «Об осуществлении заказчиком списания сумм неустоек (штрафов, пеней), начисленных поставщику (подрядчику, исполнителю), но не списанных заказчиком в связи с неисполнением или ненадлежащим исполнением в 2015, 2016 и 2020 годах обязательств, предусмотренных контрактом», Администрация городского округа Первоуральск

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок списания заказчиком в 2020 году начисленных сумм неустоек (штрафов, пеней) по контрактам, заключенным в целях обеспечения муниципальных нужд городского округа Первоуральск (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 мая 2020 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и на официальном сайте городского округа Первоуральск.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по финансово-экономической политике М.Ю. Ярославцеву.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В.Кабец

PAGE